

ירושלים

מעשה שעוריה של מקד ממשלה

השכונה היהודית יסין משה היתה כיום ר' בערב עדה לשעוריה סדר מקד מסלתי. כן למשפחה נוצרה עשירה. כמיטו, סגן סגל הדואר בירושלים, תחת ירו עובד מקד יהודי ה' ו. סגן הסגל נשא את עיניו אל אשת המקד, התחיל להציק לה ואיים שבאם לא תשבע לו יפטר את בעלה מעבודתו. האשה, כפי שטופיכו, פנתה אל סגל הדואר (אנגלי) והלה ענה: שאינו יכול לעשות כלום, כל עוד אין עובדות להוכחת רבניה. בנתים הוסף זה להציק לאשה. והשבע הדיע לה בכמה, שבסוף ר' יצב את בעלה בעבודת הדואר כלילה ויבוא לבתה, הדבר נודע לני משפחתה של האשה והם התחבאו בבית. העיני בא וכי שרצה לסגור ארזו את דלת החדר תפשוהו וחלקו לו מהלומות. קמה מהוסה גדולה מרחוק, מתחנת המשטרה הקרובה באו שני שוטרים (ערכים), אולם הם שחררו סיר את הקד החשוב הזה. הנאספים דרמו והשרי נהו, בשעת מעשה הוכו כנראה גם שני השוטרים. שלשתם הוכאו לתחנת המשטרה, שם אסרו את המקד ואחי ראשה על פניעה בשוטרים ושניהם שוחררו אח"כ בערבות.

ממעשי המשמרה

הח' יוסף ססה מוסר לסופרנו ר' יחיא שחאבו בונה בית בת"א. את העבודה ספר לקבלן ערבי ובראשה נפל ביניהם סמכר, כנראה כרו לאיים על הקבלן, שלח התינו את הח' בהן מתיא לירושלים וזה הביא אתו תמיא לעבודת סתות. את מוסר הרב רים ואת הח' נטורובסקי, לאחר שנקבע הסחור בעד תקן 200 מטר ארץ ורצו לנשת לעבודה. התפטר התינו עם הקבלן הערבי ושילח את הסתמים שהיכאו מירושלים. הם דרשו להחזיר לרם את הוצאות הדרך והתינו סרב. כשבא מוסר הדברים כיום בי שעבר לצירף שבמקום הבנין לזון בו, מצא שם שומר ערבי, שאסרו ושאלהו היכן ה. כולשביק' השני, השומר הובילו למשטרה בפי, שם התנפלו עליו בחיזים ונדושים וגם הכהו, דרשו סגנו ערבות של 100 ליים והעבירוהו לבית האסורים. במשטרה צוהו קצין ערבי להוריד שיכור ערבי מהענלה. על יד הבנין של התינו עמד כל הלילה שומר שישרים ערבים וכפי שהתברר נעשה כל זאת סגנו שהתינו הודיע למשי טרה שיש אחם עור 300 איש הרוצים לקרם כלילה את הבנין ולהצחו נפשי. לאחר נמצא גם המועל השני והכריהו לחתום שאין לרם שום תביעות נגד התינו, או שוחררו וחזרו לירושלים בכפסם.

בקורם הנכוח לרנהלת פנקסים

שפתה ע' הסתדרות הפקדים, סגן ירושלים, נשאר עור סספר סגומצם של פקיסת פנויים, על הסעוניים. להרשם בספך שבוע ימים טהינם בספרד. התאחדות הפקדים (לפנים סעון, עליזה) בכל יום מ' עד ז' בערב, בתקבלים רק תלמידים שיש בירם תעודות נטר להנילת פנקסים למתילים וכן בעלי תעודות עבודה, המאשרות את כנינם בהנהלת פנקסיכו.

השבת אכרה

בצאתי מהספריה הלאומית אבד לי פנקס קטן. מיצאו סתבקש להחזירו לכנף רבני בירושלים.

התפרצות של קבוצת הענלונים

כיום ה' במוקד התפרצו חברי קבוצת הענלונים, כ"כ איש, לירות סולל בונה והתחילו לשבר את הרהיטים שבמסדר והכו את אחד העובדים. הח' א, קמה מהוסה נרולה. בנתים התאסף הסגן של סאית אנשים טעוכרי הרוב יפו והמהוסה הלכה ונדלה, ורק מוכירות ס. מ. ים בהת ערבותה הצליחה להשתלט בסקצת על הסאב, שני קצינים אנגלים שעברו שם במקרה הזמינו את המשטרה סלפונית ומד הוסיפו בטקום כ"כ 20 שוטרים ו"6 קצינים והתחילו בחקירה, שני הצדדים הודיעו שהם סופרים את הענין להחלפת ס. מ. ים ואינם ספקשים את התערבות המשטרה הודות לזה לא נאסר איש.

כפי שהתברר לנו, סיבת ההתפרצות הוא בספך הנשפך זה שנים בין קבוצת הענלונים ובין אחד טעוכרי ס"ב הח' א, שהוכה על ירם, הקביצה טוענת שפעולותיו של הגיל סוקות לה ולפני כשבועים מתה טוכירות ס. מ. ים ועדה לחקירת ההאשמות. היו זה בכר כמה ישיבות בענין זה. בנתים דרשו הענלונים להפסיק עבודה אחת של ס"ב שסודרה ע' הח' א, המועצה הסכימה להפסיק את העבודה ליום אחד, יום ר', כתנאי שבאותו ערב יצא לפועל הברור בשאלת העבודה כהשתתפות מוכירת ס. מ. ים, הענלונים הסכימו, אולם לברור, כאו כולם, 18 איש, והמוכירות הודיעה שנתנם לברור רק אם הענלונים יבחרו מהוכם שנים, הם סרבו ואו התירה המועצה לחדש את העבודה שנפסקה, בתשובה לכך באה ההתפרצות.

ס. מ. ים סברה למשפט החברים תביעה נגד קבוצת הענלונים על מעשי אלות אלה, ומנף ס"ב סדר למשפט החברים תביעת כפסם על הוקים שנרשמו האודיע בכלל עשה רושם קשה בחוגי ההסתדרות כילה.

מסגעי הסיוע

סחלקת הצבורה של ההנה"צ לא קבלה את הצעותיה של ס. מ. ים על סדור עבודות שונות בכפסי הסיוע, ואתמול התחילו לחלק שוב כפסי סיוע לשכונ זה, בין הרשמים בלשכת העבודה נמצאו כאלה שדרשו סיוע, אעפי שתורם לא הניע (עברו רק לפני שבוע וכדומה) ובכלל זה פרצו בספך יום אתמול שלוש פעמים סקנדלים, שהניעו עד לסהלושת, הודות לרגש האחי ריית של שאר החברים שנמצאו בטקוכ, לא הניע הדבר להתערבותה של המשטרה.

לרגלי סאורעות אלה ולענין קבוצת הענלונים — התאסף הועד'ם של ס. מ. ים כאותו ערב לישיבת תכופה.

אספות ודרצאות

— השבת כ"כ 10 30 אחי"צ כאלום ועד העיר מטעם הליצי הסודה ררצאת ה. קרנאל על דיר זאב וילהלם הרצברג, סופר בימים הראשון בירושלים, למלאת כאה שנה להולדו.

— השבת כ"ב אחי"צ בידות דתי אחרות הפקדים (סעון עליוה) מטעם ס. מ. ים אצפת כ"כ קבוצים, אנודות סקצויות וכ"י, שתדון בשאלת יסד אנודת הצרכנים המקומיות, ישתתף גם אח' סולסן מהגדלת המסביר.